Ζένιο Πυρίσιη και την μητέρα του κ. Νίνα Πυρίσιη. Λαμβάνοντας υπόψη την έμμεση συμμετοχή που προκύπτει λόγω της

συγγένειας του με τους πιο πάνω το ποσοστό συμμετοχής του κ. Γεώργιου Πυρίσιη ανέρχεται σε 56.3% πριν την παρούσα

έκδοση και σε 40.2% μετά την παρούσα έκδοση.

Γ.7.4. ΣΥΜΦΕΡΟΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ
Κατά την ημερομηνία του παρόντος Ενημερωτικού Δελτίου και μετά την παρούσα έκδοση, σύμφωνα
με το άρθρο 60(4) των περί Αξιών και Χρηματιστηρίου Αξιών Κύπρου Νόμων, τα άμεσα και έμμεσα
ποσοστά που κατέχουν / θα κατέχουν οι Διοικητικοί Σύμβουλοι στο μετοχικό κεφάλαιο πριν και μετά
την παρούσα έκδοση είναι:

ΣΥΜΦΕΡΟΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ (ΑΜΕΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ)

ΟΝΟΜΑ ΜΕΤΟΧΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ
ΜΕΤΟΧΩΝ
(μετά την ιδιωτική
διάθεση)

ΠΟΣΟΣΤΟ
ΕΠΙ ΤΟΥ
ΟΛΙΚΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ
ΠΑΡΟΥΣΑ
ΕΚΔΟΣΗ
(%)

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΜΕΤΟΧΩΝ
ΜΕΤΑ ΤΗΝ
ΠΑΡΟΥΣΑ
ΕΚΔΟΣΗ

ΠΟΣΟΣΤΟ
ΕΠΙ ΤΟΥ
ΟΛΙΚΟΥ
ΜΕΤΑ ΤΗΝ
ΠΑΡΟΥΣΑ
ΕΚΔΟΣΗ (%)

ΖΕΝΙΟΣ ΠΥΡΙΣΙΗΣ
ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΥΡΙΣΙΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΥΡΙΣΙΗΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΛΗΣ
ΝΙΚΟΣ ΜΑΡΑΘΟΒΟΥΝΙΩΤΗΣ
ΛΟΥΚΗΣ ΛΟΥΚΑΙΔΗΣ
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΟΥΜΑΖΗΣ
ΠΟΛΥΣ ΜΑΛΛΟΥΠΠΑΣ

26,365
5,352,680
5,043,255
5,291,560
1,857,980

0
0
0

0.14
27.11
25.54
26.79

9.40
0
0
0

36.546
7,587,526
7,158,621
7,508,599
2,644,924

0
0
0

0.09
19.40
18.30
19.20
6.76

0.0
0.0
0.0

ΣΥΝΟΛΟ 17,571,840 88.98 24,936,216 63,75

ΣΥΜΦΕΡΟΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ (ΕΜΜΕΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ)
ΟΝΟΜΑ ΜΕΤΟΧΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΟΣΟΣΤΟ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΟΣΟΣΤΟ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΕΠΙ ΤΟΥ ΜΕΤΟΧΩΝ ΕΠΙ ΤΟΥ
ΜΕΤΟΧΩΝ ΟΛΙΚΟΥ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΟΛΙΚΟΥ
(μετά την ιδιωτική ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΠΑΡΟΥΣΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ
διάθεση) ΠΑΡΟΥΣΑ

ΕΚΔΟΣΗ
(%)

ΕΚΔΟΣΗ ΠΑΡΟΥΣΑ
ΕΚΔΟΣΗ (%)

ΖΕΝΙΟΣ ΠΥΡΙΣΙΗΣ' 26,365 0.13 36,546 0.1
ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΥΡΙΣΙΗΣ1 6,011,085 30.44 8,500,167 21.7
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΥΡΙΣΙΗΣ 2 5,063,010 25.64 7,186,002 18.4
ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΡΑΓΚΟ ΥΛΛΗΣ 5,291,560 26.79 7,508,599 19.2
ΝΙΚΟΣ ΜΑΡΑΘΟΒΟΥΝΙΩΤΗΣ 1,857,980 9.41 2,644,924 6.8
ΛΟΥΚΗΣ ΛΟΥΚΑΙΔΗΣ 0 0 0 0.0
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΟΥΜΑΖΗΣ 0 0 0 0.0
ΠΟΛΥΣ ΜΑΛΛΟΥΠΠΑΣ 0 0 0 0.0

18,250,000 92.41 25,839,692 66.2
1 Στο σύνολο του ποσοστού πού Κατέχει ό Κ. Αιμίλιος Πυρίσιης σΛΜ. πολογίζεται η έμ μέση συμμέτοχη «c υ προκύΛτέΐ λόγω τ.
συγγένειας του με την μητέρα του κα. Νίνα Πυρίσιη ενώ δεν συνυπολογίζεται το ποσοστό που προκύπτει λόγω της συγγένειας

του με τον πατέρα του κ. Ζένιο Πυρίσιη και με τον αδερφό του κ. Γεώργιο Πυρίσιη. Λαμβάνοντας υπόψη την έμμεση

32

συμμετοχή που προκύπτει λόγω της συγγένειας του με τους κύριους Ζένιο και Γεώργιο Πυρίσιη το ποσοστό συμμετοχής του κ.

Αιμίλιου Πυρίσιη ανέρχεται σε 56.2% πριν την παρούσα έκδοση και σε 40.1% μετά την παρούσα έκδοση.

2 Επίσης, στο σύνολο του ποσοστού που κατέχει ο κ. Γεώργιος Πυρίσιης συνυπολογίζεται η έμμεση συμμετοχή που προκύπτει